
DO SUL

www.plladwui.$p.gav.br

PORTARIA N.' 6.513/2.019
De 31 de julho de 20]9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

MARCO AUjiELIO SOBRES, Prefeito Municipal em
Exercício, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. ADRIANA REGINA
MARCOS DE PROENÇA PINTO, portadora da CTPS H.o 49779, série 00260 - SP, para
exercer as funções de SERVENTE, em caráter temporário, com remuneração conforme ref. 02

da LC 267/2013. (Concurso Público n' 01/2017) (PA n.' 4958/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 10 de julho de 2019.

Pilar (]\\.Su], 31 de ju]ho de 2019

b

MARCO A' H
SOAntES

,,Municipal

CAETANO SCADUTO FILHO
Sbfr. de Negócios Jurídicos e Tributários

JOS.
Seca. de

}s P
}cur/os Humanos

Municipal
Reaistrada

alar do Sul, na data supra.
e pul)ligada na Secretaria da Prefeitura

Assistente Administrativo l
ã


